
Z.0050.51.2021

Zarządzenie Nr 51/2022
Wójta Gminy Gietrzwałd
z dnia 19 kwietnia 2022 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowych w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym
konkursie  ofert  nr  I/2022  ogłoszonym  dnia  28  lutego  2022  r. na  wykonywanie  zadań
publicznych  Gminy  Gietrzwałd  w  2022  roku  w zakresie  sportu, kultury  i  edukacji  przez
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie.

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.) oraz § 21 ust. 1 Załącznika Nr 1 do uchwały 
Nr XLI/297/2021 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia Rocznego
programu współpracy Gminy Gietrzwałd z organizacjami pozarządowymi na 2022 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuje się:
1. W  celu  opiniowania  ofert  złożonych  w  konkursie  na  realizację  zadań  z  zakresu  priorytetu

pierwszego  „Upowszechnianie  kultury  fizycznej  i  sportu  oraz  tworzenie  warunków  do  jego
rozwoju na terenie Gminy Gietrzwałd” Komisję Konkursową w składzie:
1) Agnieszka Zabłocka,
2) Magdalena Augustyniak-Zglejc,
3) Joanna Jaguszewska.

2. W  celu  opiniowania  ofert  złożonych  w  konkursie  na  realizację  zadań  z  zakresu  priorytetu
drugiego „Edukacja i aktywizacja dzieci, młodzieży i dorosłych” oraz trzeciego „Upowszechnianie

i popularyzowanie kultury wśród mieszkańców Gminy Gietrzwałd oraz kultywowanie lokalnych
tradycji i zwyczajów” Komisję Konkursową w składzie:
1) Agnieszka Zabłocka,
2) Magdalena Augustyniak-Zglejc,
3) Radosław Malczyk.

3. Na Przewodniczącego obu Komisji Konkursowych wyznacza się Panią Agnieszkę Zabłocką.

§ 2.

Komisja  może  obradować  w  formie  stacjonarnej,  hybrydowej  lub  zdalnie  za  pomocą  aplikacji.
Decyzję  o  sposobie  prowadzenia  posiedzeń  podejmuje  Przewodnicząca  Komisji  bądź  inna
osoba z Komisji, która prowadzi obrady.

§ 3.

Komisja  rozwiązuje  się  z  chwilą  ostatecznego  zatwierdzenia  i  ogłoszenia  wyników  konkursu
ofert.

§ 4.



1. Zatwierdza się Regulamin prac komisji Konkursowej stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

2. Zatwierdza się wzór  oświadczenia  członka Komisji  Konkursowej  o bezstronności i  poufności
stanowiący Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 5.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Społecznego.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                Wójt Gminy Gietrzwałd

                                                                                                /-/ Jan Kasprowicz


